
大水第29号
大洲市水道事業経営戦略調査設計委託業務09:15 7 業者

4,620,000 円(4,200,000)

（株）翔調査設計事務所
入札1回,見積0回

09:20 7 業者

09:25 7 業者

09:30 11 業者

09:35 7 業者

09:40 6 業者

09:45 12 業者

09:55 5 業者

10:00 1 業者

10:15 3 業者

10:25 12 業者

10:35 9 業者

10:45 6 業者

10:55 11 業者

11:00 1 業者

11:05 1 業者

大水第30号
大洲市工業用水道事業経営戦略調査設計委託業務

1,540,000 円(1,400,000)

（株）翔調査設計事務所
入札1回,見積0回

大水第32号
櫛生地区配水管新設設計委託業務

2,420,000 円(2,200,000)

（株）真鍋設計事務所
入札1回,見積0回

大農山第22号
長浜地区櫛生漁港（西防波堤）機能保全工事

1,892,000 円(1,720,000)

（有）高屋建設
入札1回,見積0回

大農山第25号
長浜港小型船だまり浮桟橋整備工事（その1）

22,220,000 円(20,200,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大教ス第19号
長浜スポーツセンター雨漏り修繕工事

4,092,000 円(3,720,000)

（株）門田組
入札1回,見積0回

大農山第19号
野佐来地区用水路更新工事

12,870,000 円(11,700,000)

村上工業（株）
入札1回,見積0回

大都第121号
公営住宅岩谷団地解体工事

2,354,000 円(2,140,000)

三瀬建設（株）
入札1回,見積0回

大環第17号
環境センター排ガス処理設備修繕

1,760,000 円(1,600,000)

ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店
見積1回

大下第4号
大洲市公共下水道施設警備業務

2,534,400 円(2,304,000)

愛媛綜合警備保障（株）
入札1回,見積0回

大下第1号
八多喜地区処理場保守点検業務

13,200,000 円(12,000,000)

（株）フジ・コンサル大洲営業所
入札1回,見積0回

大長第15号
喜多漁港内漂着ごみ処理業務

予定価格以下の応札者がいないため不落。
入札2回,見積0回

大下第17号
大洲市公共下水道管路施設点検調査業務（２）

6,160,000 円(5,600,000)

四国環境整備興業（株）
入札1回,見積0回

大環生第13号
大洲市一般廃棄物処理基本計画改定業務

1,815,000 円(1,650,000)

（株）東和テクノロジー愛媛営業所
入札1回,見積0回

大企第19号
大洲地区回線保守業務

9,130,000 円(8,300,000)

西日本電信電話（株）四国支店
見積1回

大企第22号
ＬＧＷＡＮ系端末管理システム保守業務

1,054,900 円(969,000)

（株）日立システムズ四国支社
見積1回

大洲市一円

大洲市一円

大洲市長浜町櫛生

大洲市長浜町櫛生

大洲市長浜

大洲市長浜

大洲市野佐来

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市八多喜

大洲市東大洲外

大洲市八多喜

大洲市長浜町今坊

大洲市若宮外

大洲市大洲

大洲市大洲外

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 6年 9月20日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



4,300,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）翔調査設計事務所

（株）親和技術コンサルタント

（株）真鍋設計事務所

（株）ライト設計コンサルタント

（株）菱和設計コンサルタント

4,500,000

4,250,000

4,200,000

4,500,000

4,440,000

4,250,000

5

2

1
落札

5

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第29号

大洲市水道事業経営戦略調査設計委託業務

その他測量・建設コンサルタント等業務

水道事業経営戦略調査設計業務　一式          
大洲市一円

令和 6年 9月20日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市東石井六丁目１番２９号
（株）翔調査設計事務所

代表取締役 井上　光利

4,620,000 円

4,320,000 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 7年 3月24日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,470,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）翔調査設計事務所

（株）親和技術コンサルタント

（株）真鍋設計事務所

（株）ライト設計コンサルタント

（株）菱和設計コンサルタント

1,700,000

1,450,000

1,400,000

1,600,000

1,580,000

1,450,000

6

2

1
落札

5

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第30号

大洲市工業用水道事業経営戦略調査設計委託業務

その他測量・建設コンサルタント等業務

工業用水道事業経営戦略調査設計業務　一式          
大洲市一円

令和 6年 9月20日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市東石井六丁目１番２９号
（株）翔調査設計事務所

代表取締役 井上　光利

1,540,000 円

1,480,000 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 7年 3月24日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



2,200,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）翔調査設計事務所

（株）親和技術コンサルタント

（株）真鍋設計事務所

（株）ライト設計コンサルタント

（株）菱和設計コンサルタント

2,450,000

2,350,000

2,300,000

2,350,000

2,380,000

2,250,000

6

4

3

4

5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第32号

櫛生地区配水管新設設計委託業務

土木関係建設コンサルタント
測量延長L=0.13km 管路新設延長φ50 L=130m          

大洲市長浜町櫛生

令和 6年 9月20日（金）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市北久米町５３５番地
（株）真鍋設計事務所

代表取締役 林　裕一

2,420,000 円

2,320,000 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 7年 2月28日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,770,000

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（有）岡花建設

（有）高屋建設

（有）豊田建設

（株）長浜機設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

（有）満野大商店

ＬＥＧＡＬＩＳＳＴ（株）

1,760,000

1,750,000

1,720,000

1,730,000

1,760,000

1,770,000

1,750,000

4

3

不着

1
落札

2

不着

4

5

無効

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第22号

長浜地区櫛生漁港（西防波堤）機能保全工事

土木一式
断面修復工L=3.7m          

大洲市長浜町櫛生

令和 6年 9月20日（金）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町晴海１番地６
（有）高屋建設

代表取締役 髙屋　祥子

1,892,000 円

1,773,000 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 7年 1月24日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

1,592,372 円

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

20,930,000

20,700,000

21,000,000

21,000,000

20,200,000

21,000,000

3

2

4

4

1
落札

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第25号

長浜港小型船だまり浮桟橋整備工事（その1）

土木一式
浮桟橋製作・設置工N=4基　渡橋製作・設置工N=4基          

大洲市長浜

令和 6年 9月20日（金）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

22,220,000 円

21,150,000 円

 令和 6年 9月25日 　～　 令和 7年 3月 7日

令和 6年 9月24日　～　令和 7年 9月24日

18,648,007 円

不着

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



3,800,000

（株）門田組

菅野建設（株）

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（有）豊田建設

村上工業（株）

3,720,000

3,750,000

3,820,000

3,800,000

1
落札

不着

2

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教ス第19号

長浜スポーツセンター雨漏り修繕工事

防水
長浜スポーツセンター雨漏り修繕工事　防水改修工事　一式  
        

大洲市長浜

令和 6年 9月20日（金）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜甲１１０番地
（株）門田組

代表取締役 門田　純一

4,092,000 円

3,840,000 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 7年 1月17日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

3,532,800 円

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



12,000,000

愛興商事（株）

大高建設（有）

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（有）長田産業

松浦建設（株）

松本建設（株）

峯建設工業（株）

村上工業（株）

12,040,000

12,040,000

12,000,000

12,040,000

12,000,000

12,000,000

11,900,000

11,900,000

12,040,000

11,900,000

11,700,000

4

4

3

4

3

3

2

2

4

2

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第19号

野佐来地区用水路更新工事

土木一式
1号用水路　L=247.7m          

大洲市野佐来

令和 6年 9月20日（金）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市若宮５２８番地１
村上工業（株）

代表取締役 村上　聖

12,870,000 円

12,040,000 円

 令和 6年 9月26日 　～　 令和 7年 3月31日

令和 6年 9月25日　～　令和 7年 9月25日

10,786,480 円

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,140,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

2,175,000

2,180,000

2,179,000

2,180,000

2

4

3

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第121号

公営住宅岩谷団地解体工事

解体
公営住宅　木造　２階建て　延床面積129.96m2　公営住宅岩谷
団地解体工事          

大洲市肱川町山鳥坂

令和 6年 9月20日（金）  午前 9時55分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市肱川町予子林１２８１番地
三瀬建設（株）

代表取締役 三瀬　哲也

2,354,000 円

2,180,000 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 7年 1月30日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

2,005,600 円

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店 1,600,000  1
採用

 

大環第17号

環境センター排ガス処理設備修繕

機械器具設置
有害ガス除去装置制御盤インバーター更新（１・２号炉）    
      

大洲市八多喜

令和 6年 9月20日（金）  午前 10時00分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

大阪府大阪市淀川区宮原一丁目１番１号
ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店

支店長 川畑　康浩

1,760,000 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 6年11月30日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛綜合警備保障（株）

国際セーフティー（株）松山支社

セコム（株）

2,649,600 2,304,0001
落札

辞退

辞退

1

辞退

辞退

大下第4号

大洲市公共下水道施設警備業務

警備業 【期間】令和6年10月1日～令和9年9月30日（36ヶ月） 肱南浄
化センター・肱北浄化センター・八尾雨水ポンプ場・中島雨水
ポンプ場　警備業務一式   大洲市東大洲外

令和 6年 9月20日（金）  午前 10時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市空港通二丁目６番２７号
愛媛綜合警備保障（株）

代表取締役 阿部　克彦

2,534,400 円

2,649,000 円

 令和 6年10月 1日 　～　 令和 9年 9月30日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（有）青松興業

（有）イワキエンジニアリング

エコ浄化槽管理センター

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）大喜水質管理センター

ダイワ設備工業

（株）フジ・コンサル大洲営業所

三瀬建設（株）

山中浄化槽管理

（有）脇坂衛生大洲営業所

13,600,000

13,000,000

13,300,000

12,600,000

12,000,000

12,400,000

辞退

6

辞退

4

5

3

辞退

1
落札

2

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第1号

八多喜地区処理場保守点検業務

その他保守点検管理 【履行期間】令和6年10月1日～令和9年9月30日(36ヶ月)　八多
喜地区処理場保守点検業務一式、 中継ポンプ点検業務一式   
     大洲市八多喜

令和 6年 9月20日（金）  午前 10時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲３１９０番地
（株）フジ・コンサル大洲営業所

代表取締役所長 藤本　秀毅

13,200,000 円

12,186,000 円

 令和 6年10月 1日 　～　 令和 9年 9月30日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



630,000

城戸運送（有）

（有）クリーンセンター

（株）佐々木組

（株）大喜水質管理センター

（株）ダイニンエコ工業

寅八産業（株）

（株）西田興産

（同）増田興業

（株）岬興業

660,000

935,000

780,000

660,000

671,000

650,000

未入札

1

4

辞退

辞退

3

1

2

1

2

大長第15号

喜多漁港内漂着ごみ処理業務

資源・廃棄物関連業務
喜多漁港内漂着ごみ処理業務　一式 

大洲市長浜町今坊

令和 6年 9月20日（金）  午前 10時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

　～　 令和 6年10月31日

無効

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



5,600,000

（株）愛亀

（株）カンセイ

管清工業（株）四国営業所

菊池建設工業（株）

四国環境整備興業（株）

（株）日本インシーク松山営業所

10,200,000

10,000,000

6,000,000

8,200,000

5

4

2

3

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第17号

大洲市公共下水道管路施設点検調査業務（２）

その他検査測定・調査等
本管カメラ点検工L=7157.9m　マンホール点検工N=206箇所　マ
ンホール蓋点検工N=206箇所          

大洲市若宮外

令和 6年 9月20日（金）  午前 10時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県今治市国分１丁目１番１８号
四国環境整備興業（株）

代表取締役 青野　通久

6,160,000 円

10,806,000 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 7年 2月28日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）ウエスコ愛媛事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

応用地質（株）四国事務所

（株）オオバ愛媛営業所

（株）環境防災松山支店

（株）三水コンサルタント松山事務所

（株）東和テクノロジー愛媛営業所

中日本建設コンサルタント（株）松山事務
所

日本水工設計（株）四国事務所

復建調査設計（株）松山支店

八千代エンジニヤリング（株）愛媛事務所

2,500,000

3,450,000

8,000,000

4,980,000

3,500,000

1,650,000

3,200,000

3,800,000

2,050,000

6,000,000

3

5

10

8

6

1
落札

4

7

2

9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大環生第13号

大洲市一般廃棄物処理基本計画改定業務

計画策定
大洲市一般廃棄物処理基本計画改定業務一式          

大洲市大洲

令和 6年 9月20日（金）  午前 10時55分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市井門町１３３４番地１
（株）東和テクノロジー愛媛営業所

所長 福永　和弘

1,815,000 円

1,796,600 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 7年 2月28日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



西日本電信電話（株）四国支店 8,300,000  1
採用

 

大企第19号

大洲地区回線保守業務

情報機器関連保守
【期間】令和6年10月1日～令和11年9月30日　大洲地区回線保
守業務一式          

大洲市大洲外

令和 6年 9月20日（金）  午前 11時00分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市一番町四丁目３番地
西日本電信電話（株）四国支店

支店長 鈴木　裕二郎

9,130,000 円

 令和 6年10月 1日 　～　 令和11年 9月30日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）日立システムズ四国支社 969,000  1
採用

 

大企第22号

ＬＧＷＡＮ系端末管理システム保守業務

情報機器関連保守
ＬＧＷＡＮ系端末管理システム保守業務　ＳＥ保守　一式    
      

大洲市大洲

令和 6年 9月20日（金）  午前 11時05分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

香川県高松市中央町５番３１号
（株）日立システムズ四国支社

支社長 広岡　辰也

1,065,900 円

 令和 6年 9月21日 　～　 令和 7年 3月31日

令和 6年 9月20日　～　令和 7年 9月20日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


